¹⁵ King 2005, p. 204, ma si legga lo studio per intero che, dapprima, dimostra l'assenza del termine *sensationes* tra i filosofi medievali, con carattere peculiare rispetto a quello di senso (quindi come modifica meccanica degli organi corporei del senso), dimostra poi che la problematicità del dualismo tra corpo e anima nell'atto conoscitivo non si pone neanche per francescani come Duns Scoto (anche in Ockham è impiegata soltanto come *reductio ad absurdum*), affermando infine che la preoccupazione ha semplicemente una derivazione moderna: «sensations cannot be grouped with ideas to form the Cartesian Mind, whose relation to the body is so problematic for modern philosophy. To the extent that medieval philosophers drew any sort of line between mind and body, the line was drawn so as to put the processes of sense-perception on the bodily side, making them essential to sensation. That's why the mind-body problem isn't medieval.pratiche» (King 2005, p.196).

¹⁶ Il problema è prevalentemente nello stralcio dell'epistola ai Corinzi che discorre a proposito della Resurrezione dei corpi: «Deus autem dat illi corpus sicut voluit, et unicuique seminum proprium corpus. Non omnis caro eadem caro, sed alia hominum, alia caro pecorum, alia caro volucrum, alia autem piscium. Et corpora caelestia et corpora terrestria, sed alia quidem caelestium gloria, alia autem terrestrium. Alia claritas solis, alia claritas lunae et alia claritas stellarum; stella enim a stella differt in claritate. Sic et resurrectio mortuorum: seminatur in corruptione, resurgit in incorruptione; seminatur in ignobilitate, resurgit in gloria; seminatur in infirmitate, resurgit in virtute; seminatur corpus animale, resurgit corpus spiritale. Si est corpus animale, est et spiritale. Sic et scriptum est: "Factus est primus homo Adam in animam viventem "; novissimus Adam in Spiritum vivificantem. Sed non prius, quod spiritale est, sed quod animale est; deinde quod spiritale. Primus homo de terra terrenus, secundus homo de caelo. Qualis terrenus, tales et terreni, et qualis caelestis, tales et caelestes; et sicut portavimus imaginem terreni, portabimus et imaginem caelestis. Hoc autem dico, fratres, quoniam caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt, neque corruptio incorruptelam possidebit. Ecce mysterium vobis dico: Non omnes quidem dormiemus, sed omnes immutabimur, in momento, in ictu oculi, in novissima tuba; canet enim, et mortui suscitabuntur incorrupti, et nos immutabimur. Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptelam, et mortale induere immortalitatem.» (I Cor. 15, 38- 53, ma si vedano le sfumature lessicali a detrimento della corporeità, presenti per esempio in I Cor. XII 4-27; I Cor. VI 12-20).